

# Månedspan for Stjernegruppa

## Oktober og November



Da er oktober snart over, og den fløy forbi som en raket. Mye har foregått i barnehagen. Vi har stupt enda lengre inn i sjørøvertemaet, markert FN-dagen, farsdag og vi har hatt foreldresamtaler. Tusen takk for fine samtaler med dere alle. Det er veldig hyggelig å få snakket litt lengre med dere, enn bare den korte samtalen vi har under hente og bringesituasjonen 😊

I oktober har små og store har kost oss masse med sjørøvertemaet. Vi har hatt mye lekegrupper med rollelek inne på sjørøverrommet vårt, laget sjørøverrekvisitter på formgivingsdagene, hatt mye sjørøversang og lært oss hva en sjørøver sier. Videre i november skal vi lære oss å gå planken, dra på flere skattejakter, lære oss hva sjørøvere spiser og dra på sjørøvertokt sammen.

Rammeplanen for barnehagen sier at barnehagen skal gi gode vilkår for lek og vennskap, samt skal leken være en arena for barnas utvikling, læring og språklig samhandling. Dette er noe vi har stort fokus på dette året. Vi ser nå i sjørøverleken at dette begynner å gjenspeile seg. Barna inviterer hverandre med inn i leken og flere har fått nye lekekamerater etter vi startet med lekegrupper. November er den siste måneden vi skal ha sjørøvertema. Vi vil avslutte temaet med en sjørøverfest torsdag 26 november. Dette er noe vi gleder oss masse til! Mer info kommer når tiden nærmer seg.

Stjernegruppa har blitt veldig høylytte inne den siste tiden. Dette er noe vi jobber med, det å skille på lydnivået som vi kan bruke ute og lydnivået som vi kan bruke inne. Gjerne snakk med barna hjemme også hvis lyden blir høy under lek. Dette for å lære barna å skape ett godt inneklima for barn og voksne 😊

Ellers i november vil vi begynne å lage julegavene. Dette for å slippe stress i desember.

**I forbindelse med julegavene vil vi at alle barna tar med seg ett syltetøyglass uten etikett.** Vi vil helst ikke ha ett altfor stort syltetøyglass.

Med hilsen fra Eirin og resten av personalet på stjernegruppa